
頁

執行日 令和 6年12月11日

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立やまだこども園　保育遊具等備品購入

令和 7年 2月 5日

吹田市立やまだこども園（吹田市尺谷27番1号）

令和 6年12月18日

2

1000094000　（株）キミノ

1000161701　（株）ジャクエツ　大阪店

落札

3

4

¥2,910,0005

1001020468　Ｍｉメイト
欠席

1000049700　（株）大阪北こどものとも社

1000186000　（株）大阪北ワンダー社

1000389801　（株）学研エリアマーケット

大阪支店
¥3,166,000

欠席

1

¥2,811,000

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24113756

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

1001012169　（株）チャイルド社　大阪第一

10

7

8
1000316501　ひかりのくに（株）　北大阪営

業所

1001018131　（株）フレーベル館　大阪支社

営業所

大阪府摂津市鶴野２丁目５番７号

うち消費税相当額

無効

辞退

辞退

欠席

落札

（税込）

ひかりのくに（株）　北大阪営業所　

執行結果

住所

¥3,092,100

（税抜）

予定価格 （税抜）

¥281,100

¥4,038,271

令和 6年12月11日

¥2,811,000


